
UCHWAŁA NR LIII/505/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii wobec inicjatywy Rady Gminy Kobylnica w sprawie nadania statusu miasta 
miejscowości Kobylnica 

Na podstawie § 19 ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/469/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie Statutu Powiatu Słupskiego 
(Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 4927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu Słupskiego wyraża pozytywną opinię wobec inicjatywy Rady Gminy Kobylnica 
w sprawie nadania statusu miasta miejscowości Kobylnica podjętej na podstawie uchwały Nr LIX/526/2022 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się Radzie Gminy Kobylnica. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17DE44D6-31B4-4D89-8D2A-16DE02103AD6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-03-29T05:31:22+0200




